Quibus quidem literis apostolic,:is nobis vos premititur presentatis et 
pernos receptas facimus per predictum fratrem Ioannem de Gomiel, priorem 
dicti monasterio Sancti Benedicti Vallisoleti debita cum instantia requisiti, 
quatenus ad executionem dictarum Iiterarum apostolicarum contentorum in 
eisdem riti et legitime procedere dignaremur iuxta et secundum dictarum 
literarum apostolicarum continentia et tenorem. Nos igitur episcopus iudex 
et executor prefatus, attendens petitionem huiusmodi fore iustam et conso
nam rationi et iuris equitati ac volentes mandatum appostolicum nobis in 
hac parte directum, reverenter exequo ut tenemur auctoritate appostolica 
nobis comisa qua fungimur in hac parte, de omnibus et singulis in premisis 
literlis appostolicis contentis, vocatis qui vocadi fuerunt et non comparentium, 
predictum priorem contumatia acusata per procuratorcm prioris et conventus 
dicti monasterii Sanctae Mariae de Sopetran coram nobis constitutum et per 
patentes literas ipsorum prioris et conventus suis nominibus roboratas et 
mana notari publici signatas nos diligenter informabimur et quia per diligentem 
informationem huiusmodi recepimus omnia et singula in prefatis literis 
appostolicis contenta veritate submitti et nulli super hoc preiudicium generari, 
idcirco dicta auctoritate appostolica nobis commisa et qua fungimur in hac 
parte, omnes et singulas exempciones et libertates ac privilegia ea dumtaxat 
concernenc;ia monasterio de Sopetran eiusque priori et conventui prefatis 
per sedem appostolicam aut aliosquoscumque quibusbis ex causis et rationibus 
etiam ad quorumcumque instantiam et suplicationem facta et concesa, revocamus 
et cassamus necnon monasterium de Sopetran predictum, cuius fructus, reditus 
ac proventus ducentarum librarum Turonensium parvarum, secundum comuniter 
extimationem valorem annum non excedunt, prioremque et conventum eiusdem 
cum omnibus membris et possesionibus bonis, juribus et pertinentiis suis, 
quae nunc posident et in posterum dante Domino iustis titulis assequentum, 
a quacumque iurisdic;ione ordinaria, dicta auctoritate appostolica eximimus 
et monasterio ac priori et conventui dicti monasterii Sancti Benedicti Vallisoleti 
prefata auctoritate subiicimus et submitimus, ita quos in omnibus et per omnia 
tam in capite quam in membris in spiritualibus et temporalibus parí formiter 
ut monasterium Sancti loannis extramuros Burgium Ordinis predicti eidem 
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monasterio Vallisoleti subiectum existit subiiciantur, necnon eidem monas
terio de Sopetran eiusque priori pro tempore existenti cum omnibus iuribus 
et pertinentiis suis ut omnibus et singulis privilegiis, exemptionibus 
immunitatibus, libertatibus, concessionibus, gratiis et indultis eidem mo
nasterio Sancti Benedicti Vallisoleti per prefatum dominum nostrum Papam 
ve! Sanctam Sedem appostolican, seu aliis qualitercumque seu quibusbis 
formis et expresionibus verborum consensis et in posterum concedendis in 
omnibus et per omnia, absque ulla diferenc,:ia uti valeant pariter et gaudere 
dicta auctoritate appostolica tenore presentium concedimus, non obstantibus 
omnibus et singulis quae prefatus dominus noster Papa in presentí bus suis 
literis appostolicis voluit non obstare, in quarum omnium et singulorum fidem 
et testimonium premisorum presentes literas sive presens publicum instrumentum 
hujusmodi nostrum concessum in se continentes sive continens exinde fieri, 
et per notarium publicum infrascriptum subscivi et publicare mandavimus, 
nostrisque sigilli iusimus et fecimus appressione communiri. Datis et actis 
in monasterio Btae Mariae de Consolatione de Calabac,:anos, Palentinae diocesis, 
sub anno nativitale Domini millesimo quadringentesimo sexto, indictione 
quarta, die vero martis terc,:iadecima mensis iullii pontificatus SSmi.in Christo 
Patris et Dominus nostri Domini Calixti Papae Tercii predicti anno secun
do, presentibus ibídem dictis viris Ioanne de Bivero, cive palentino, Alphonso 
Martínez de Bezerril, capellano nostro et Petro Garó, camerario nostro, testibus 
ad premissa vocatis specialiter et rogatus a episcopo ovetensis.